
Uchwała Nr LV/414/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 2 lipca 2014 roku  w sprawie: przystąpienia do partnerstwa w ramach projektu pt"Nowoczesna Administracja Samorządowa".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr LV/414/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 2
lipca 2014 roku w sprawie: przystąpienia do partnerstwa w
ramach projektu pt"Nowoczesna Administracja Samorządowa".
[1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pt., 2014-07-11 13:32)
  

Nr. uchwały: 
414

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-07-02

UCHWAŁA NR LV/414/14

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie w sprawie przystąpienia do partnerstwa w ramach projektu pt.: „Nowoczesna
Administracja Samorządowa”

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz.712 ze zm.), Rada Miejska w Dobczycach
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Dobczyce do realizacji w partnerstwie projektu
„Nowoczesna Administracja Samorządowa”, w konkursie nr 2/POKL/5.2.1/2013 Ministerstwa
Administracji i Cyfryzacji, w ramach Priorytetu V. Dobre rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie
potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji
samorządowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zwanego dalej Projektem.

2. W skład partnerstwa wchodzą: Gmina Ciężkowice, Gmina i Miasto Dobczyce, Gmina Proszowice,
Gmina Biecz, Miasto Nowy Targ, Powiat Dąbrowski, Gmina Kozłów, Gmina Dąbrowa Tarnowska.

3. Wnioskodawcą i liderem Projektu jest Eurokon Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

§ 2.

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr LV/414/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 2 lipca 2014 roku  w sprawie: przystąpienia do partnerstwa w ramach projektu pt"Nowoczesna Administracja Samorządowa".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

1. Pokrycie wydatków na zadania zawarte w Projekcie nastąpi w latach 2014 – 2015 z Europejskiego
Funduszu Społecznego i wkładu własny partnerów projektu.

2. Wkład własny Gminy Dobczyce w Projekcie w kwocie 40 789,66  zł wniesiony  zostanie w postaci
należycie udokumentowanych kosztów wynagrodzenia pracowników samorządowych Gminy
Dobczyce uczestniczących w Projekcie.

§ 3.

Upoważnia się Burmistrza  Gminy i Miasta Dobczyce do zawarcia umowy partnerskiej, która będzie
szczegółowo regulowała zasady współpracy lidera i partnerów Projektu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor opracowania: 
MAłgorzata Góralik Piętka

Data opracowania: : 
2014-07-02

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie

